

Hjortedalen AGRO ApS

Guldborgvej 12D, 8800 Viborg

CVR-nr. 29 17 17 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

Christian Nors
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hjortedalen AGRO ApS Guldborgvej 12D 8800 Viborg
	CVR-nr.: 29 17 17 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Nors
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	EPP Finans ApS
Dattervirksomheder	KÅG ApS, Viborg Farm TB s.r.o., Slovakiet CN Invest s.r.o., Slovakiet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive landbrugs- og udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -820 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 473 t.kr. mod -2.545 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-819.619	-34.258
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.785	-1.493.485
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	924.071	-49.461
Andre finansielle indtægter	417	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.134	-1.241.221
Resultat før skat	71.950	-2.818.425
Skat af årets resultat	401.466	273.335
Årets resultat	473.416	-2.545.090
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	924.071	0
Disponeret fra overført resultat	-450.655	-2.545.090
Disponeret i alt	473.416	-2.545.090

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	8.300.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.701.215	1.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.701.215</u>	<u>9.800.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	924.352	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>924.352</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.625.567</u>	<u>9.800.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.469	0
Udskudte skatteaktiver	194.453	0
Andre tilgodehavender	1.039.643	4.264.696
Tilgodehavender i alt	<u>1.276.565</u>	<u>4.264.696</u>
Likvide beholdninger	7.280	476
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.283.845</u>	<u>4.265.172</u>
Aktiver i alt	<u>3.909.412</u>	<u>14.065.172</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	0	3.476.304
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	874.610	0
Overført resultat	-130.867	-3.205.977
Egenkapital i alt	868.743	395.327
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	707.161
Hensatte forpligtelser i alt	0	707.161
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	94.852	94.852
Selskabsskat	488.148	0
Anden gæld	2.447.669	12.857.832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.040.669	12.962.684
Gældsforpligtelser i alt	3.040.669	12.962.684
 Passiver i alt	3.909.412	14.065.172

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.476.304	0	-3.205.977	395.327
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-3.476.304	0	3.476.304	0
Resultatandel	0	0	924.071	-450.655	473.416
Overførsel	0	0	-49.461	49.461	0
	125.000	0	874.610	-130.867	868.743

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EPP Finans ApS, CVR-nr. 37 66 04 34, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
